

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

### 37 ITENS VENCIDOS

<b>ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>04.217.590/0001-60</b>	<b>43.297,92</b>
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>145,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GREENPHARMA	<b>Total: 3.480,00</b>
Descrição: ALBENDAZOL 400MG CPR C/300			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 145,00</b>		Total Item: 3.480,00
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>89,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOSINTETICA	<b>Total: 3.204,00</b>
Descrição: ALENIA 12/400MCG C/60 CPS			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 89,00</b>		Total Item: 3.204,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>70,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ems	<b>Total: 2.520,00</b>
Descrição: APEVITIN BC OU POLIVITAMÍNIMO BC			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 70,00</b>		Total Item: 2.520,00
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>14,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: nova quimica	<b>Total: 1.204,00</b>
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG C/28 (G)			
Quantidade: 86	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.204,00
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>100,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: hipolabor	<b>Total: 1.200,00</b>
Descrição: BUTILESCOPOLAMINA INJETÁVEL C/ 100 AMP			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>5,30</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: união quimica	<b>Total: 265,00</b>
Descrição: CARBAMAZEPINA 2% SUSP 100ML*C1 (G)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 265,00
<b>LOTE 228</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>4,50</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ems	<b>Total: 270,00</b>
Descrição: CARVEDILOL 3,125MG CPR C/30 (G)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 270,00
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>4,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ems	<b>Total: 288,00</b>
Descrição: CARVEDILOL 6,25MG CPR C/30 (ICTUS)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 288,00

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 052	85,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: pati	Modelo: prati	
Descrição: CETOCONAZOL CPR C/ 500				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 85,00</b>			Total Item: 510,00
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1	Num: 027	1,10	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: biolab	Modelo: biolab	
Descrição: CICLO 21 C/21				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 252</b>	Quant.: 1	Num: 091	30,00	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: geolab	Modelo: geolab	
Descrição: CLONAZEPAM 2MG CPR C/480 *B1(ZILEPAM)				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 259</b>	Quant.: 1	Num: 017	8,30	<b>Total: 199,20</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ems	Modelo: ems	
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG CPR C/ 30				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 8,30</b>			Total Item: 199,20
<b>LOTE 276</b>	Quant.: 1	Num: 063	38,00	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: geolab	Modelo: geolab	
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 2MG CPR C/500 (HYSTIN)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 380,00
<b>LOTE 291</b>	Quant.: 1	Num: 077	5,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: nova quimica	Modelo: nova quimica	
Descrição: DOMPERIDONA 10MG C/30 CPR (G)				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 301</b>	Quant.: 1	Num: 047	1,95	<b>Total: 234,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medquimica	Modelo: medquimica	
Descrição: ENALAPRIL 20MG CPR C/30 (G)				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,95</b>			Total Item: 234,00
<b>LOTE 308</b>	Quant.: 1	Num: 038	4,58	<b>Total: 2.290,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: aspen	Modelo: aspen	
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG CPR C/30 (G)				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,58</b>			Total Item: 2.290,00
<b>LOTE 312</b>	Quant.: 1	Num: 038	10,85	<b>Total: 1.736,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: teuto	Modelo: teuto	
Descrição: FENITOINA HIDANTAL 100MG C/25 CPR *C1				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 10,85</b>			Total Item: 1.736,00

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 038	29,50	<b>Total: 1.416,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: legrand	Modelo: legrand	
Descrição: FLORATIL 100MG C/12 CPS				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 29,50</b>		Total Item: 1.416,00	
<b>LOTE 320</b>	Quant.: 1	Num: 047	25,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: legrand	Modelo: legrand	
Descrição: FLORATIL 200MG C/6 CPS				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 1.200,00	
<b>LOTE 322</b>	Quant.: 1	Num: 063	3,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: teuto	Modelo: teuto	
Descrição: FLUOXETINA 20MG C/70 CPS *C1 (G)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 3.000,00	
<b>LOTE 324</b>	Quant.: 1	Num: 063	15,98	<b>Total: 575,28</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: sanofi	Modelo: sanofi	
Descrição: FRISIUM 10MG CX C/20				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 15,98</b>		Total Item: 575,28	
<b>LOTE 349</b>	Quant.: 1	Num: 063	48,05	<b>Total: 1.153,20</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: hipolabor	Modelo: hipolabor	
Descrição: HIOSCINA SIMPLES 20MG 50X1ML (G)				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 48,05</b>		Total Item: 1.153,20	
<b>LOTE 357</b>	Quant.: 1	Num: 049	120,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ems	Modelo: ems	
Descrição: ISOSSORBIDA 5 MG CPR SUBLINGUAL C/ 500				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 720,00	
<b>LOTE 362</b>	Quant.: 1	Num: 077	10,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: teuto	Modelo: teuto	
Descrição: LAMOTRIGINA 100 MG CPR C/ 30				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 900,00	
<b>LOTE 366</b>	Quant.: 1	Num: 013	3,60	<b>Total: 432,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: merck	Modelo: merck	
Descrição: LEVOTIROXINA 100MG CPR C/30 CPR				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 432,00	
<b>LOTE 375</b>	Quant.: 1	Num: 013	18,00	<b>Total: 3.240,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: prati	Modelo: prati	
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG CPR C/450				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 3.240,00	

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 376</b>	Quant.: 1	Num: 032	9,00	<b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ems	Modelo: ems	
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50+12,5MG CPR C/30 (G)				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 324,00
<b>LOTE 384</b>	Quant.: 1	Num: 049	55,00	<b>Total: 660,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: hipolabor	Modelo: hipolabor	
Descrição: METOCLOPRAMIDA CPR C/ 500				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 660,00
<b>LOTE 385</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,42	<b>Total: 21,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: hipolabor	Modelo: hipoabor	
Descrição: METOCLOPRAMIDA GTS 10ML S/CX				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,42</b>			Total Item: 21,00
<b>LOTE 388</b>	Quant.: 1	Num: 077	39,00	<b>Total: 2.808,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medley	Modelo: medley	
Descrição: METOPROLOL 50 MG CPR C/ 30				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			Total Item: 2.808,00
<b>LOTE 419</b>	Quant.: 1	Num: 032	900,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medley	Modelo: medley	
Descrição: OXCARBAMAZEPINA 600 MG CPR C/ 500				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 900,00</b>			Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 428</b>	Quant.: 1	Num: 032	5,99	<b>Total: 359,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: zydus	Modelo: zydus	
Descrição: PAROXETINA 20MG CPR C/30*C1 (G)				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 359,40
<b>LOTE 437</b>	Quant.: 1	Num: 049	46,57	<b>Total: 558,84</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: vitamedic	Modelo: vitamedic	
Descrição: PREDNISONA 05MG C/500 CPR (PREDCORT)				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 46,57</b>			Total Item: 558,84
<b>LOTE 443</b>	Quant.: 1	Num: 077	10,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: osorio moraes	Modelo: osorio moraes	
Descrição: PROPRANOLOL 40MG CPR C/500 (SANRONOL)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 461</b>	Quant.: 1	Num: 032	5,90	<b>Total: 283,20</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AUROBINDO	Modelo: AUROBINDO	
Descrição: SERTRALINA 50MG CPR C/28* C1 (G)				

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 283,20
<b>LOTE 462</b>	Quant.: 1	<b>Total: 408,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	
	Marca: ems	
	Modelo: ems	
Descrição: SERTRALINA 100MG CPR C/30* C1 (G)		
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 408,00
<b>LOTE 487</b>	Quant.: 1	<b>Total: 28,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	
	Marca: hipolabor	
	Modelo: hipolabor	
Descrição: TRAMADOL 50MG CPS C/10 *A2 (G)		
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 28,80